ESTADO DO PARANÁ

rdtifura 4tuuriput 	ricgarras h.o Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4205/2020
Data 29.12.2020

Súmula. Exonera servidor ocupante do cargo de
Assessor Técnico de Nível Médio (cargo em
comissão) e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado, o servidor, Lucas
Dezan Carneiro, ocupante do cargo de Assessor Técnico de Nível Médio,
matricula 566-5/1, portador do CURG n° 9.961.295-9 SESP PR e do CPF n°
072375149-89.

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, surtindo efeito a partir de 31 de dezembro 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de dezembro de 2020.

wci(1-k
Ass Res 	ável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(átresbarras.pr.goN.br

	Page 1